

Hej alla medlemmar,
Hoppas ni mår bra och njuter av vårens försiktiga ankomst!

Hänt sen sist

En **radonmätning** har genomförts i våra hus och vi inväntar nu resultaten. Den är rutinmässig och vi väntar oss lika fina resultat som tidigare år. **Hobbyrummet** har fått en sista uppräschning och har nu både en ny grovdammsugare och ett skåp med gemensamma verktyg för alla att använda. Dessutom finns det färg inne i det ena hörnet som även den är fri att nyttja. Passa på att utforska era härdiga sidor, och kom ihåg lämna det fint till den som kommer efter. Den nya **fastighetsförsäkringen** hos Folksam började gälla 1/1 2021, nu **ingår gemensamt bostadsrättstillägg** till alla medlemmar!

Vi kan nu också meddela att Allan Arvola, sen många år ordförande i styrelsen, har tagit på sig uppdraget som föreningens **Vicevärd**. Som vicevärd kommer Allan sköta tillsyn av våra hus och samordna all kontakt med entreprenörer. Han är även en kontaktperson för alla medlemmar och kan bistå dig med råd, lösningar eller förslag på vidare kontakt med entreprenörer om det uppstår problem i din lägenhet eller i våra gemensamma utrymmen. Allan nås på telefonnr: 070 577 11 87.

Bra att veta

Som ni sett på separata anslag på våra dörrar så stänger Uppsala Vatten och Avfall av vattnet till våra hus ibland på grund av **grävarbeten** på Lindsbergsgatan. Under våren kommer det grävas utanför oss, och det bästa sättet att få information om **vattenavstängningar** (både planerade och akuta) är att **anmäla ett mobilnummer** på den här hemsidan: <https://www.uppsalavatten.se/kontakt/sms-utskick-vid-driftstoringar/>.

På gång framöver

Styrelsen har beslutat att vi gör ett försök att **renovera** de befintliga **trapphustavlorna** under våren, då inköp av nya visade sig bli både mer tidskrävande och kostsamma än väntat. Vi hoppas på fina resultat, hör gärna av er när det är klart med vad ni tycker! Vi kommer även **märka upp** alla dörrkarmar i trapphusen med **lägenhetsnummer**. Vi upphandlar just nu en **besiktning och rensning av våra ventilationskanaler (OVK)**, samt **sotning av skorstenar**. Mer information kommer när datum är bestämt, då besiktningspersoner kommer behöva besöka samtliga lägenheter.

Som vi tidigare nämnt hoppas vi även kunna genomföra **målning och renovering av våra fönster** under året. Just nu tar vi in offerter, men med reservation för den ökade smittspridningen (i och med att detta är en renovering som kräver större och längre insatser av hantverkare i våra lägenheter). Datum för **årsmötet** är satt till **20e maj**, fundera gärna redan nu på om ni har någon motion ni vill lämna in. Beroende på hur rekommendationerna ser ut kommer stämman antingen ske utomhus eller digitalt, vi återkommer närmare med kallelse.

Avslutningsvis vill vi påminna om att ta hand om er och varandra. Om ni har förkylningssymptom, försök undvika våra gemensamma utrymmen och kom ihåg att tvätta händerna.

Soliga hälsningar

/ Styrelsen Brf Sommarro